et manu uidebunt glau et  
**an** Hodie scietis quia ueniet dominus **an**  
in die delectabitur iniquitas terre et  
regnabit super nos saluator mundi **an**  
sicut pluuia eloquium domini et descen-  
det super nos sicut ros deus noster **an** **an**  
na erit uobis salus dicit dominus deus  
exercituum **ymnus** **Vo** **z** **cl** **v** **H**odie scietis  
**an** **I**oseph fili dauid noli time  
re accipere mariam conjugem tuam quod en-  
im mea natum est cespitu sancto est a e  
**v** **18** **ad** **p** **m** **an** **S**cietis quia prope e